[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    27.11.2013   г.   №      2030
                                            г. Ершов

О внесении дополнений  в постановление
администрации Ершовского муниципального
района  от 15.10.2013г.  № 1822  «Об индексации
должностных окладов»
       Руководствуясь  решением районного  Собрания Ершовского муниципального района от  22 ноября 2013 года №4-19  «О внесении дополнения в решение районного Собрания от 13.12.2012г. №43-278 «О бюджете Ершовского  муниципального района  Саратовской области на 2013 год»,  решением районного  Собрания Ершовского муниципального района от  25 ноября  2008 года №43-348  «О введении новых условий оплаты труда работников муниципальных учреждений Ершовского муниципального района» (с изменениями и дополнениями от 14.04.2010г. №70-580, от 11.03.2012г. №28-155)  и Уставом  Ершовского муниципального района  Саратовской области администрация Ершовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление администрации Ершовского муниципального района  от 15.10.2013г. №1822 «Об индексации должностных окладов» следующие дополнения:

-абзац 2 пункта 1 после слов «и иных муниципальных органов Ершовского муниципального района;» дополнить словами «,рабочих, занятых на работах в органах местного самоуправления муниципального района и иных муниципальных органах района;»;
 -дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:
     «1.1.Установить, что при индексации (увеличении) размера должностных окладов работников, перечисленных в пункте 1 постановления администрации Ершовского муниципального района от 15.10.2013г. №1822 «Об индексации должностных окладов», округляются до целого рубля в сторону увеличения.»
     2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2013года.

     3.Отделу кадров, делопроизводства и контроля администрации Ершовского муниципального района разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».
	Глава администрации

С.А. Зубрицкая